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ZAB.0022.2.2022 

 

Protokół nr 184/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 18 stycznia 2022 r. 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
05

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego,   

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

3 członków Zarządu, (nieobecny pan Jacek Jabłoński), co wobec ustawowego składu Zarządu 

Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu 

Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 183/21 z dnia 12 stycznia 2022 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego (na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica 

Kujawska - Boniewo - Borzymie - etap IV”). 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego (na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny - 

Włocławek od km 1+002 do km 2+000, długość odc.998 mb”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia formy 

przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące Powiatu 

Włocławskiego i przez Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie miesięcznego 

wynagrodzenia brutto Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. 

7. Sprawy różne.  

8. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 183/22 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 546/21 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie - etap IV”. Do przeprowadzenia tego 

postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie określonym w specyfikacji 
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warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 14 stycznia 2022 r. do 

godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego 4 oferty. W dniu 14 stycznia 2022 r. o godz. 10.30 

Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. Ofertom zgodnie ze streszczeniem oceny 

przyznano punktację w kryteriach oceny ofert. W wyniku czynności badania i oceny ofert 

Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu oferta z najniższą ceną, która jest 

jednocześnie najwyżej oceniana i prawdopodobnie najkorzystniejsza tj. oferta nr 1, którą 

złożył wykonawca:  Kobylarnia S.A., Kobylarnia, z Brzozy na podstawie art. 223 ust.2 pkt 2 

pzp) oraz okresem gwarancji i rękojmi 7 lat, przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Cena oferty jest wyższa o 6.250.880,83 zł od 

kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający 

nie ma możliwości zwiększenia kwoty na sfinansowanie tego zamówienia. Z uwagi na fakt, 

że zaproponowane ceny wszystkich ofert, w tym oferty z najniższą ceną przewyższają kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie 

ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, wypełniona została 

przesłanka unieważnienia postępowania, określona w art. 255 pkt 3 pzp. Biorąc powyższe pod 

uwagę, istnieją przesłanki do unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 pzp: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym Komisja 

wnioskuje do kierownika zamawiającego o unieważnienie tego postępowania na podstawie 

art. 255 pkt 3 pzp. Zgodnie z §8 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r.  w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, w przypadku zaistnienia 

okoliczności, o których mowa w przepisach ustawy Pzp, Komisja Przetargowa występuje do 

kierownika zamawiającego o unieważnienie postępowania. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 12 

załącznika nr 2 Komisja Przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia, występuje z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 553/22 w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że Dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 547/21 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C 

Szpetal Górny - Włocławek od km 1+002 do km 2+000, długość odc.998 mb”. Do 

przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

określonym w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do 

dnia 13 stycznia 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego 2 oferty. W dniu 13 

stycznia 2022 r. o godz. 10.30 Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. Ofertom 

zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano odpowiednią punktację w kryteriach oceny ofert. 

W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że 

w postępowaniu najwyżej ocenianą ofertę nr 1, złożył wykonawca: Włocławskie 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Nowa Wieś. Działając na podstawie art. 224 

ust. 1 pzp w związku z tym, że cena oferty, w przedmiotowym postępowaniu wydała się 
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rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i budziła wątpliwości Komisji 

Przetargowej co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami 

określonymi w dokumentach zamówienia, Komisja Przetargowa  zażądała w dniu 14 stycznia 

2022 r. od wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia tej ceny. 

Posiłkując się art. 224 ust. 2 pkt 1 pzp Komisja Przetargowa stwierdziła, że cena oferty nr 1 

jest niższa o 26 % od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów 

i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania i jest niższa o 24 % od średniej 

arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 1 i 10 pzp. Wykonawca w dniu 17 stycznia 2022 r. potwierdził, że jego oferta 

zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym 

Komisja Przetargowa stwierdziła, że oferta nr 1, wykonawcy: Włocławskie Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych Sp. z o.o., Nowa Wieś, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

8 pzp: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do 

przedmiotu zamówienia, w związku z art. 224 ust. 6 pzp: Odrzuceniu, jako oferta z rażąco 

niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień 

w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają 

podanej w ofercie ceny lub kosztu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdziła, że 

w postępowaniu oferta z najniższą ceną, która jest jednocześnie najwyżej oceniana 

i prawdopodobnie najkorzystniejsza tj. oferta nr 2, którą złożył wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., z Lipna, z okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Cena oferty jest wyższa o 687.174,45 zł od kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na 

sfinansowanie tego zamówienia. Z uwagi na fakt, że oferta z najniższą ceną, przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, 

wypełniona została przesłanka unieważnienia postępowania, określona w art. 255 pkt 3 pzp. 

Biorąc powyższe pod uwagę, istnieją przesłanki do unieważnienia postępowania na podstawie 

art. 255 pkt 3 pzp. W związku z powyższym Komisja wnioskuje do kierownika 

zamawiającego o unieważnienie tego postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 pzp. Zgodnie 

z §8 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

29 grudnia 2021 r.  w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa 

w przepisach ustawy Pzp, Komisja Przetargowa występuje do kierownika zamawiającego 

o unieważnienie postępowania. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 12 załącznika nr 2 Komisja 

przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, występuje 

z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 554/22 w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w związku z rozporządzeniem  Ministra Finansów 

z dnia 20 grudnia 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych oraz zgodnie z  § 12 ust.4 

rozporządzenia Ministra rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018  r.  w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej, zarząd  jednostki samorządu terytorialnego określa formę 
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sprawozdania, w której jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące oraz samorządowa 

jednostka z osobowością prawną, sporządzają sprawozdania. Kierownicy jednostek 

organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do Zarządu Powiatu 

Włocławskiego sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych 

w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Samodzielny 

Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku składa sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych, na wzorach formularzy  Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ  dostępnych na 

stronie internetowej Ministerstwa Finansów w postaci elektronicznej, opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 555/22 w sprawie 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące 

Powiatu Włocławskiego i przez Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że projekt uchwały został przygotowany, aby podwyższyć 

miesięczne wynagrodzenie brutto dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Zgodnie z art. 6 ust. 1, art. 5 ust. 1 oraz art. 8 

pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi organem właściwym do ustalenia wynagrodzenia miesięcznego 

kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej jest organ założycielski 

lub organ właściwy do reprezentowania Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 

terytorialnego w podmiocie albo organ, którzy utworzył lub nadzoruje dany podmiot. 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Przychodni Specjalistycznych niezależnie 

od postawy nawiązania stosunku pracy lub rodzaju umowy cywilnoprawnej stanowiącej 

podstawę zatrudnienia przysługuje wyłącznie wynagrodzenie miesięczne. Maksymalna 

wysokość wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć sześciokrotności przeciętnego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 

roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Zakres 

zadań Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku jest 

bardzo obszerny. Zakład posiada w swoich strukturach niemalże wszystkie poradnie 

specjalistyczne, tak dla dzieci jak i dla dorosłych, poradnie stomatologiczne, rehabilitacyjne 

oraz zdrowia psychicznego. Ponadto jednostka ma zawarte z Kujawsko-Pomorskim 

Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy umowy na 

różnorodne rodzaje świadczeń medycznych. We wrześniu 2021r. rozpoczęła się budowa 

Powiatowego Centrum Zdrowia – największej inwestycji w historii Powiatu Włocławskiego. 

Wobec powyższego zakres zadań wykonywanych przez dyrektora został jeszcze bardziej 

rozszerzony. Należy zwrócić  również uwagę na fakt, iż  Pan Sławomir Paździerski jest 

jedynym zwierzchnikiem  zakładu, uprawnionym do reprezentacji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 556/22 w sprawie 

miesięcznego wynagrodzenia brutto Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 
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Ad. 7 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 8 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
35

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..    

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 


